
ZARZĄDZENIE NR 67/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948; z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 257 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260; 

z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537) i Uchwały Nr XXVI11/143/17 Rady 

Miejskiej w Żychlinie z dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 1.490,97 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 1.490,97 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian między grupami wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Id: AFBF1F18-0A10-4B7B-87E8-17DFFCDC21E4. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 67/17

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

DOCHODY

Dz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 563,00 X

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 563,00 X

852 Pomoc społeczna 132,37 X
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 132,37 X
855 Rodzina 795,60 X

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 795,60 X
Ogółem 1 490,97 X

Id: AFBF1F18-0A10-4B7B-87E8-17DFFCDC21E4. Podpisany Strona 2 z 5



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 67/17

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 563,00 X
Rozdz. 80150 - realizacja zadań  
wym agających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i m etod pracy dla dzieci 
i m łodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach  
zawodowych oraz szkołach artystycznych  
- zad. zł. 563,00 X
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 563,00 X

852 Pomoc społeczna 132,37 X
Rozdz. 85214 - zasiłki okresowe, celowe 
i pom oc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe - zad. 
wł. 132,37 X
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 132,37 X

855 Rodzina 795,60 X
Rozdz. 85501 - świadczenia wychowawcze  
- zad. wł. 53,20 X
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 53,20 X
Rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alim entacyjnego  
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 
zad. wł. 742,40 X
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe 742,40 X
Ogółem 1 490,97 X

Burmistrz G iny Żychlin

Grzegorz Arhbroziak

Id: AFBF1F18-0A10-4B7B-87E8-17DFFCDC21E4. Podpisany Strona 3 z 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 67/17

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 2 000 2 000
Rozdz. 75022 - rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 2 000 2 000
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych X 2 000
•zadania statutowe 2 000 X

Id: AFBF1F18-0A10-4B7B-87E8-17DFFCDC21E4. Podpisany Strona 4 z 5



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR 67/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Dz. 801 rozdz. 80150 - kwota 563 zł - dotacja celowa przeznaczona na wyposażenie szkół 

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztów 

zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku 

szkół prowadzonych przez osoby prawne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne - zgodnie z postanowieniami art. 22e ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty oraz art. 341 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe.

Dz. 852 - kwota 132,37 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu nienależnie 

pobranych świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 855- kwota 795,60 zł -  ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu nienależnie 

pobranych świadczeń z pomocy społecznej oraz wpłaty odsetek od nienależnie pobranych 

świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 750 rozdz. 75022 - kwota 2.000 zł - dokonano przeniesień miedzy grupami wydatków, 

jak w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia, w związku z koniecznością zabezpieczenia 

środków finansowych na przedłużenie licencji na Edytor Aktów Prawnych XML.

Burmistrz Gr liny Żychlin

egorz Ambroziak

Id: AFBF1F18-0A10-4B7B-87E8-17DFFCDC21E4. Podpisany Strona 5 z 5


